

MINDWARE ApS

Solhøjvej 32, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 26 31 31 55

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Anthony Juncher Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MINDWARE ApS Solhøjvej 32 Lyngby 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 26 31 31 55
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Anthony Juncher Bjerregaard, Solhøjvej 32, Lyngby, 8570 Trustrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, produktion og salg af it-værktøjer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.506 mod 267.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.991 mod 152.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	128.506	267.179
1 Personaleomkostninger	-30.033	-92.513
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-74.298	0
Driftsresultat	24.175	174.666
Andre finansielle indtægter	18.899	11.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.619	-918
Resultat før skat	40.455	184.890
Skat af årets resultat	-24.464	-32.824
Årets resultat	15.991	152.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.991	152.066
Disponeret i alt	15.991	152.066

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.315	106.150
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>9.669</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.315</u>	<u>115.819</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>263.375</u>	<u>183.061</u>
Værdipapirer i alt	<u>263.375</u>	<u>183.061</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.690</u>	<u>299.469</u>
Aktiver i alt	<u>358.690</u>	<u>299.469</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	165.000	165.000
4 Overført resultat	49.005	33.014
Egenkapital i alt	214.005	198.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.528	1.818
Selskabsskat	56.025	32.113
Anden gæld	114	49.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.685	101.455
Gældsforpligtelser i alt	144.685	101.455
Passiver i alt	358.690	299.469

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.811	90.348
Andre omkostninger til social sikring	1.551	915
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.671</u>	<u>1.250</u>
	<u>30.033</u>	<u>92.513</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.619</u>	<u>918</u>
	<u>2.619</u>	<u>918</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	33.014	-119.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.991</u>	<u>152.066</u>
	<u>49.005</u>	<u>33.014</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
